关于云南财经大学助教考核的通知

各校属单位：

     根据《云南财经大学助教制度实施意见》（校人发〔2013〕13号）文件精神，经研究，拟对培养期满的助教进行考核。现将相关工作通知如下：

一、考核对象：列为2013年培养对象，并且培养期已满一年的助教。

二、考核依据：《云南财经大学助教制度实施意见》（校人发〔2013〕13号）中规定的工作职责、要求。

三、优秀比例：按照拟考核助教总数的15%的比例确定。若因考核对象确实优秀，但没有分配到优秀指标的部门，请说明理由，并将培养材料一起上报人事处核准。
四、请各单位于2014年 12月5日以前将考核结果由部门负责人签字，加盖公章后报学校人事处教师教学发展中心（致远楼308室）。
人事处

                                   2014年12 月1 日
附件：助教考核优秀指标分配名额表
附件：

	助教考核优秀指标分配名额表

	部门
	助教培养人数
	优秀助教名额

	物流学院
	3
	0

	会计学院
	3
	0

	统计与数学学院
	3
	0

	旅游与服务贸易学院
	4
	1

	公共管理学院
	6
	1

	外语外贸学院
	2
	0

	国际工商学院
	11
	2

	传媒学院
	3
	0

	城市与环境学院
	4
	1

	中华职业学院
	10
	2

	信息学院
	2
	0

	金融学院
	4
	1

	大学外语教学部
	10
	2

	财政与经济学院
	2
	0

	总计
	67
	10

人事处

                                   2014年12 月1 日